
Informe Fisico �
   * Fecha:        

Nombre-Apellido:  [No encontrado]

Documento:   42434435

Tipo:

CUIT/CUIL/CDI:   

Sexo:   Masculino

Clase:  

Datos Personales

No existen datos verificados

Contactos
Registrados

No registra domicilios

Domicilio Registrados

No se registraron domicilios en el padron

Domicilios en Padron

No registra actividad vigente en Afip

Actividad Registrada en AFIP

Actualizado al 21/06/2025

No registra posicion ante AFIP

Posicion Ante AFIP

AYUDAMorosidad Vigente

Sin registros vigentes de morosidad

Informacion exclusiva procedente de nuestros registros
 Informe

[Informe modelo]



AYUDA

AYUDA

Pendientes de Verificación

Sin registros pendientes de verificación

Antecedentes Historicos de Morosidad

No registró morosidad historica

Compromisos Asumidos

No registra compromisos vigentes

Actualizado al 30/04/2025

* No registra datos actuales en el Banco Central

Consulte aquí sitio Oficial BCRA

Datos Banco Central

* No registra datos historicos en Banco Central

Datos Historicos Banco Central

Actualizado al 20/06/2025

* No registra cheques rechazados Banco Central

Cheques Rechazados Banco Central

Actualizado al 30/04/2025

* No registra datos actuales en deudores morosos de Ex-entidades financieras Banco Central

Deudores Morosos Ex-entidades Financiera Banco Central

Ultimos pedidos de informes

Informes realizados en el mes

 AYUDA

http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Situacion_Crediticia.asp


No registra pedidos de informes anteriores

No registra pedidos de informes anteriores en el mes en curso

No registra informes historicos

No registra pedidos de informes por Rubro

Informes historicos registrados

Informes historicos por rubro

 Imprimir




